
    ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc          
 

    Số:    2873    /QĐ-UBND                Thừa Thiên Huế, ngày  11  tháng   12   năm 2015 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành danh mục dữ liệu tài nguyên và môi trường 

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 

11 năm 2003; 

Căn cứ Nghị định số 102/2008/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2008 của 

Chính phủ về việc thu thập, quản lý, khai thác và sử dụng dữ liệu về tài nguyên và 

môi trường; 

Căn cứ Thông tư số 07/2009/TT-BTNMT ngày 10 tháng 7 năm 2009 của 

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết một số điều Nghị định số 

102/2008/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2008 của Chính phủ về việc thu thập, quản 

lý, khai thác và sử dụng dữ liệu về tài nguyên và môi trường; 

Căn cứ Quyết định số 33/2013/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 8 năm 2013 của 

UBND tỉnh ban hành Quy chế thu thập, quản lý, khai thác và sử dụng dữ liệu về 

tài nguyên và môi trường trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 1998/QĐ-UBND, ngày 08 tháng 10 năm 2014 của 

UBND tỉnh ban hành Danh mục dữ liệu tài nguyên và môi trường trên địa bàn tỉnh 

Thừa Thiên Huế; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số     

378/TTr-TNMT ngày 04 tháng 12 năm 2015, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh mục dữ liệu tài nguyên và 

môi trường trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

1998/QĐ-UBND ngày 08/10/2014 của UBND tỉnh về việc ban hành Danh mục dữ 

liệu tài nguyên và môi trường trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi 

trường, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành cấp tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, các 

thị xã, thành phố và các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

   Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Bộ TN&MT (để b/c); 

- TVTU, TT HĐND tỉnh; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Bộ CHQS tỉnh; Bộ ĐBP tỉnh; 

- Công an tỉnh; 

- VP: Lãnh đạo và các chuyên viên; 

- Lưu VT, ĐC, TN. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
Đã ký-Phan Ngọc Thọ 

 


